Selçuklu Parkının içerisinde, tarihi Tokat caddesinin doğu-
sunda, I. İzeddin Keykavus Şifahanesinin kuzeyinde, Çifte
Minareli Medresesin kuzeydoğusunda yer almaktadır. Ya-
pının güney batısında Kale cami ve hamam kalıntıları yer
almaktadır (Şekil 1).

Yapının kitabesinden H.670, M. 1271 yılında Hibetullah
Burucerdi oğlu Muzaffer tarafından ilmiye medresesi ola-